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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DURRËS 

                                               KËSHILLI BASHKIAK 

 

Durrës, më 23.09.2022 

 

 

NJOFTIM PËR RENDIN E DITËS 

Mbledhje e Radhës 
 

 

Në mbështetje të nenit 17, nenit 53, pika 2, të nenit 57 pika 2/c të Ligjit nr.139, datë 17.12.2015 

“Për Vetëqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, të nenit 48, nenit 49 të Rregullores së Funksionimit të 

Këshillit të Bashkisë Durrës, Këshilli Bashkiak Durrës, 

 

NJOFTON: 

 

DITËN E ENJTE, DATË 29.09.2022, ORA 12:00, KËSHILLI DO TË MBAJË NJË 

MBLEDHJE TË RADHËS, NË SALLËN E KËSHILLIT BASHKIAK DURRËS, ME KËTË 

REND DITE: 

 

**** 

 

MIRATIMI I RENDIT TË DITËS TË MBLEDHJES 

 

1. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

të Komisionit 

Mandateve  

PËR MIRATIMIN E MANDATIT TË ANËTARIT TË KËSHILLIT 

BASHKIAK Z. VALTER ABAZ HOXHA  

2. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit  

PËR MIRATIMIN E FAMILJEVE PËRFITUESE TË NDIHMËS 

EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTËZUAR PËR BLLOK NDIHMËN 

EKONOMIKE DERI 6% DHE FONDI I TË ARDHURAVE TË 

BASHKISË DURRËS, PËR MUAJIN SHTATOR 2022 
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3. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

PËR MIRATIMIN E PËRDORIMIT TË FONDIT PREJ PREJ 4,289,544 

LEKË, TË ALOKUARA NGA BUXHETI I SHTETIT PËR RRITJEN E 

PAGAVE PËR FUNKSIONIN E ARSIMIT PARASHKOLLOR 

 

4. 

Shqyrtim dhe 

miratim i 

projektvendimit 

 

PËR MIRATIMIN E DETAJIMIT DHE PËRDORIMIT TË FONDIT PREJ 

104.155.472 LEKË PA TVSH TË MBETUR PA PËRDORUR NGA 

FONDET E AKORDUARA ME VENDIMIN E KËSHILLIT TË 

MINISTRAVE NR.181, DATË 30.03.2022 “PËR PËRDORIMIN E 

FONDIT TË RINDËRTIMIT PËR FINANCIMIN E RIFORCIMIT TË 

NJËSIVE INDIVIDUALE TË BANIMIT DHE NJËSIVE TË BANIMIT NË 

NDËRTESA (PALLAT), NË BASHKITË TIRANË, DURRËS, SHIJAK, 

LEZHË DHE KRUJË” 

 

Pyetje e 

diskutime 

 

DISKUTIME DHE PYETJE NGA KOMUNITETI 

 

 

Komisionet, që do të shqyrtojnë projektvendimin do të jenë: 

Në mbështetje të nenit 33, neni 34/1, neni 77 /8, të Rregullores së Funksionimit të Këshillit 

Bashkiak Durrës, anëtarët e Komisioneve të Këshillit Bashkiak pasi shqyrtojnë me njëri tjetrin 

projektvendimin përkatës, dërgojnë me email propozimin e tyre (RAPORTIN) mbi 

projektvendimin, sipas grafikut të mëposhtëm.  

 

Datë  28.09.2022 

 

Nr. Komisionet që shqyrtojnë 

projektvendimet 

Projektvendime 

pikat e rendit të ditës 

Vendi i mbajtjes së 

mbledhjes 

 

Ora 

1.  Komisioni i Barazisë 

Gjinore dhe Mirëqënies 

Sociale 

 

2 Zyra e Sekretariatit ose 

me mjete të 

komunikimit elektronik 

 

14.00 

2.  Komisioni i Zhvillimit 

Urban dhe Përdorimi 

Tokës 

 

4 Zyra e Sekretariatit ose 

me mjete të 

komunikimit elektronik 

15.00 

3.  Komisioni i Buxhetit, 

Financës dhe Taksave-

Tarifave 

 

3, 4 Zyra e Sekretariatit ose 

me mjete të 

komunikimit elektronik 

15.30 
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4.  Komisioni i Kulturës, 

Arsimit, Rinisë, Sporteve 

dhe  Komuniteteve Fetare 

dhe Titujve të Nderit 

3 Zyra e Sekretariatit ose 

me mjete të 

komunikimit elektronik 

16.00 

 

Pika 1, relatohet në seancën plenare nga Komisioni i Mandateve 

 

  

 

SEKRETARE KËSHILLIT BASHKIAK DURRËS 

 

Dorina Milja 
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